
Strona 1 z 3 

 

Zarządzenie Nr 81/2016 

Burmistrza Miasta i Gminy Kępno 

z dnia 21 czerwca 2016 roku 
 

                          w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2016 rok 

 

       Na podstawie art. 257 pkt 3 w związku z art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r.     

o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885,  poz. 938 i poz. 1646,   z 2014 r. poz. 379, 

poz. 911, poz. 1146, poz. 1626 i poz. 1877, z 2015 r. poz. 238, poz. 532, poz.1045, poz.1117, 

poz. 1130, poz. 1189, poz. 1190, poz. 1269, poz.1358, poz. 1513, poz. 1830, poz. 1854,            

poz. 1890 i poz. 2150 oraz z 2016 r. poz. 195) oraz  § 12 pkt 3 uchwały Nr XVIII/117/2015            

Rady Miejskiej w Kępnie  z dnia 17 grudnia 2015 roku w sprawie uchwalenia budżetu       

Gminy Kępno na 2016 rok, zarządza się, co następuje :      

              

 § 1 

 

         W uchwale Nr  XVIII/117/2015 Rady Miejskiej w Kępnie  z dnia 17 grudnia 2015 roku           

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kępno na 2016 rok, zmienionej:              

- zarządzeniem Nr 1/2016 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 4 stycznia 2016 roku  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2016 rok,  

- zarządzeniem Nr 9/2016 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 14 stycznia 2016 roku  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2016 rok,  

- zarządzeniem Nr 11/2016 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 21 stycznia 2016 roku  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2016 rok,  

- zarządzeniem Nr 23/2016 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 16 lutego 2016 roku  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2016 rok,  

- zarządzeniem Nr 33/2016 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 29 lutego 2016 roku  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2016 rok,  

- zarządzeniem Nr 35/2016 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 2 marca 2016 roku  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2016 rok,  

- uchwałą Nr XXI/147/2016 Rady Miejskiej w Kępnie  z dnia 17 marca 2016 roku   

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2016 rok,  

- zarządzeniem Nr 40/2016 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 31 marca 2016 roku  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2016 rok,  

- zarządzeniem Nr 43/2016 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 8 kwietnia 2016 roku  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2016 rok,  

- zarządzeniem Nr 52/2016 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 28 kwietnia 2016 roku  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2016 rok,  

- uchwałą Nr XXIII/169/2016 Rady Miejskiej w Kępnie  z dnia 12 maja 2016 roku   

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2016 rok,  

- zarządzeniem Nr 62/2016 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 18 maja 2016 roku  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2016 rok,  

- zarządzeniem Nr 67/2016 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 27 maja 2016 roku  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2016 rok,  

- uchwałą Nr XXIV/177/2016 Rady Miejskiej w Kępnie  z dnia 10 czerwca 2016 roku   

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2016 rok,  

wprowadza się następującą zmianę: 

 

-    w załączniku nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem do niniejszego  

zarządzenia, 

 

  
 

  



Strona 2 z 3 

 

                                                                 § 2 

 

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta i Gminy w Kępnie. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Sporz. J.Ciesielski 



Strona 3 z 3 

 

UZASADNIENIE 

do zarządzenia Nr 81/2016 

Burmistrza Miasta i Gminy Kępno 

z dnia 21 czerwca 2016 roku 

 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2016 rok 

 

                          Zarządzenie zawiera  następujące zmiany, wynikające z analizy planu 

bieżących wydatków budżetowych : 

 

1) w planie finansowym Urzędu:  

 w dziale 010 w rozdziale 01095, w ramach Funduszu Sołeckiego wsi Przybyszów, 

przesunięto kwotę 378,00 zł z § 4210 do § 4300, z przeznaczeniem na zakup 

pozostałych usług dotyczących realizacji przedsięwzięcia pn: „Imprezy integracyjne”, 

 w dziale 750 w rozdziale 75023 przesunięto kwotę 1.050,00 zł z § 4040 do § 4280,         

z przeznaczeniem na zakup usług zdrowotnych, 

 w dziale 754 w rozdziale 75412 przesunięto kwotę 5.500,00 zł z § 4210 do § 4190,         

z przeznaczeniem na zakup nagród konkursowych, 

 w dziale 801 w rozdziale 80195 zmniejszono o 75.000,00 zł plan wydatków bieżących             

w § 4270,  

 w dziale 921 w rozdziale 92109, w ramach Funduszu Sołeckiego wsi Osiny, 

przesunięto kwotę 770,00 zł z § 4210 do § 4300, z przeznaczeniem na zakup 

pozostałych usług dotyczących realizacji przedsięwzięcia pn: „Pokrycie kosztów 

eksploatacji sali Domu Ludowego w Osinach”,  

  

2) skorygowano plany finansowe jednostek organizacyjnych: 

 Gimnazjum nr 2 w Kępnie poprzez zwiększenie o 65.000,00 zł planu wydatków 

bieżących w dziale 801 w rozdziale 80110 w § 4260, przeznaczonych na zakup energii,   

 Gimnazjum w Krążkowach poprzez zwiększenie o 10.000,00 zł planu wydatków 

bieżących  w dziale 801 w rozdziale 80110 w § 4210, przeznaczonych na zakup 

materiałów i wyposażenia, 

 Szkoły Podstawowej w Krążkowach poprzez przesunięcie środków w ramach 

wydatków bieżących  w dziale 801 w rozdziale 80101. 

   

    Wprowadzenie tych zmian pozwoli na prawidłową realizację budżetu.              

    Mając powyższe na uwadze zarządzenie uważa się za prawidłowe i zasadne. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Sporz. J.Ciesielski 


